
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

جمع١١٠١

جمع١١٠٢

خدم١١٠٣

خدم١١٠٤

جمع١١٠٥

القرآن الكريم

الفكر الاجتماعي 

مبادئ علم الاجتماع 

أسس الخدمة الاجتماعية 

الرعاية الاجتماعية 

المجتمع السعودي
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

جمع١١٠١

خدم١١٠٣

خدم١١٠٤

جمع١١٠٥

جمع١١٠٢

القرآن الكريم

الفكر الاجتماعي 

أسس الخدمة الاجتماعية 

الرعاية الاجتماعية 

المجتمع السعودي

مبادئ علم الاجتماع 
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الثلاثاء 
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الأربعاء 
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الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٢) الرزمة  
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١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١
جمع١١٠١

جمع١١٠٢

خدم١١٠٣

خدم١١٠٤

جمع١١٠٥

القرآن الكريم
الفكر الاجتماعي 

مبادئ علم الاجتماع 

أسس الخدمة الاجتماعية 

الرعاية الاجتماعية 

المجتمع السعودي
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الثلاثاء 
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الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢
١٥٥-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٣) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١
جمع١١٠١

جمع١١٠٢

خدم١١٠٣

خدم١١٠٤

جمع١١٠٥

القرآن الكريم
الفكر الاجتماعي 

مبادئ علم الاجتماع 

أسس الخدمة الاجتماعية 

الرعاية الاجتماعية 

المجتمع السعودي
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٤) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٦

جمع١١٠٧

خدم١١٠٨

جمع١١٠٩

مناهج البحث الاجتماعي 

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

أسس الممارسة العامة

مبادئ الإحصاء 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠١) الرزمة  
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الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٦

جمع١١٠٧

خدم١١٠٨

جمع١١٠٩

مناهج البحث الاجتماعي 

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

أسس الممارسة العامة

مبادئ الإحصاء 
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١٠١٥--١١٠٥
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الثلاثاء 
الثلاثاء 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠٢) الرزمة  
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٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٦

جمع١١٠٧

خدم١١٠٨

جمع١١٠٩

مناهج البحث الاجتماعي 

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

أسس الممارسة العامة

مبادئ الإحصاء 

٢٢٦٥٧

٢٢٦٥٨
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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
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الأحد 
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الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠٣) الرزمة  
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الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٦

جمع١١٠٧

خدم١١٠٨

جمع١١٠٩

مناهج البحث الاجتماعي 

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

أسس الممارسة العامة

مبادئ الإحصاء 
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١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢
١٥٣-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١٢١

جمع٢١٠

جمع٢١١

جمع٣٦٣

قرا١١٠٣

الإحصاء  الإجتماعي  (١)

مناهج البحث الإجتماعي 

المشكلات  الإجتماعية 

التغير الاجتماعي 

التلاوة  والحفظ ٢

١٤٨٦٦

١٤٨٧١

١٤٨٧٥

١٤٨٩٣

٢١٢٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٥٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٤
٣٢٤

١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
٤١٧-C١
٤١٧-C١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث -طالبات (١جمع٠٣-٣٠١) الرزمة  

٤

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١١٠٣

جمع١٢١

جمع٣٦٣

جمع٢١١

جمع٢١٠

التلاوة  والحفظ ٢

الإحصاء  الإجتماعي  (١)

التغير الاجتماعي 

المشكلات  الإجتماعية 

مناهج البحث الإجتماعي 

٢١٢٤٢

٢٢٧٧٥

٢٢٧٨٢

٢٢٧٩٣

٢٢٨٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٥١

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٤
٣٢٤
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٤١٥-C١
٤١٥-C١

١٦٥-C٣
١٦٥-C٣
١٦٥-C٣
١٦٥-C٣
١٦٥-C٣
١٦٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثالث -طالبات (١جمع٠٣-٣٠٢) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٢١٣

جمع٣١٢

جمع٣١١

جمع٣٢٢

علم اجتماع السكان

علم اجتماع الإتصال  والتواصل

علم اجتماع الرياضة

قضايا المسنين ومشكلاتهم 

١٤٨٦٧

١٤٨٧٧

١٤٨٨٥

١٤٩٠٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٦٥-C٣
١٦٥-C٣
١٦٥-C٣
١٦٥-C٣
١٦٥-C٣
١٦٥-C٣
١٦٥-C٣
١٦٥-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الرابع -طالبات (١جمع٠٤-٣٠١) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٢٢٤

جمع٢٢١

جمع٢١٢

جمع٣٠٩

جمع٣١٦

استخدام برامج التحليل الكيف

النظريات الإجتماعية 

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

القياس الاجتماعي 

علم اجتماع التنمية

١٤٨٦٩

١٤٨٧٤

١٤٨٧٦

١٤٨٩٩

١٤٩٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

شعبة الاجتماع  الخامس ق- طالبات (١جمع٠٥- الرزمة  

٢

٤

٤

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٢٢١

جمع٢٢٤

جمع٢١٢

جمع٣٠٩

جمع٣١٦

النظريات الإجتماعية 

استخدام برامج التحليل الكيف

الإحصاء  الإجتماعي  (٢)

القياس الاجتماعي 

علم اجتماع التنمية

١٤٨٧٠

١٤٨٧٢

١٤٨٧٣

١٤٨٩٠

١٤٩٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٢-C٣
٢١٢-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  الخامس - طالبات (١جمع٠٥-٣٠٢)

٤

٢

٤

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٢٢٢

جمع٣٠٥

جمع٣٢٠

جمع٣١٣

جمع٣١٨

جمع٤٢٤

الحزم الإحصائية  في البحو

علم الاجتماع  الصناعي

علم اجتماع المعرفة

علم الإجتماع  الأسري 

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

الإسلام   والمجتمع

١٤٨٦٨

١٤٨٨٩

١٤٩١١

١٤٩١٣

١٤٩١٤

١٤٩٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  السادس - طالبات (١جمع٠٦-٣٠١

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٢٢٢

جمع٣٢٠

جمع٣١٨

جمع٣١٣

جمع٣٠٥

جمع٤٢٤

الحزم الإحصائية  في البحو

علم اجتماع المعرفة

علم الإجتماع  الإكلينيكي 

علم الإجتماع  الأسري 

علم الاجتماع  الصناعي

الإسلام   والمجتمع

١٤٨٦٤

١٤٨٩٤

١٤٨٩٥

١٤٨٩٧

١٤٩٠٣

١٤٩٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  السادس - طالبات (١جمع٠٦-٣٠٢

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣١٠

جمع٣٣١

جمع٣٢٣

جمع٣٣٤

جمع٤١٨

جمع٤١٤

علم الاجتماع  التربوي

تصميم البحوث الإجتماعية 

البناء الإجتماعي  وأنساقه

التنشئة الأسرية 

الإقتصاد  والمجتمع

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

١٤٨٨٣

١٤٨٨٤

١٤٩٠٥

١٤٩١٥

١٤٩٢٧

١٤٩٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢
٢٢٤-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  السابع - طالبات (١جمع٠٧-٣٠١)

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٤١٨

جمع٣٣١

جمع٣٣٤

جمع٣١٠

جمع٣٢٣

جمع٤١٤

الإقتصاد  والمجتمع

تصميم البحوث الإجتماعية 

التنشئة الأسرية 

علم الاجتماع  التربوي

البناء الإجتماعي  وأنساقه

قضايا الشباب ومشكلاتهم 

١٤٧٦٠

١٤٨٧٩

١٤٨٨٢

١٤٨٩٢

١٤٩٠٤

١٥٠١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  السابع - طالبات (١جمع٠٧-٣٠٢)

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣١٤
جمع٣٣٥

جمع٣٣٦

جمع٤٢٣

جمع٤٠٣

جمع٤٠٦

علم اجتماع الضبط والقانون
الإشراف  الإجتماعي 

السياسة الإجتماعية 

التوجيه المهني والوظيفي

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

حلقة بحث نظري

١٤٨٨٦
١٤٩١٦

١٤٩١٧

١٤٩٦٠

١٤٩٨٥

١٥٠٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٣٦١
٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الثلاثاء-الأربعاء  
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٦٤-C٢
١٦٤-C٢

١٦٤-C٢
١٦٤-C٢

١٦٤-C٢
١٦٤-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن - طالبات (١جمع٠٨-٣٠١) الرزمة  

٤
٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٣٣٥

جمع٣٣٦
جمع٣١٤

جمع٤٠٦

جمع٤٢٣

جمع٤٠٣

الإشراف  الإجتماعي 

السياسة الإجتماعية 
علم اجتماع الضبط والقانون

حلقة بحث نظري

التوجيه المهني والوظيفي

إدارة المؤسسات الإجتماعية 

١٤٨٨١

١٤٩٠٨
١٤٩١٠

١٤٩٣٠

١٤٩٣٤

١٤٩٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٣٦٢

٣٦٢
٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٠١٥--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٠١٥--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  الثامن - طالبات (١جمع٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٢

٢
٤

٣

٢

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٤١٣

جمع٤٢٢

جمع٤٠٧

جمع٤٠٤

جمع٤٢٠

العولمة والمجتمع

الإرشاد  الأسري  والزواجي

الإرهاب  والعنف

الجريمة والإنحراف 

حلقة بحث تطبيقي

١٤٩٤٨

١٤٩٤٩

١٤٩٦٦

١٤٩٧٠

١٥٠٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الخميس 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  التاسع - طالبات (١جمع٠٩-٣٠١)

٢

٢

٢

٤

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع٤٢٢

جمع٤٠٤

جمع٤٠٧

جمع٤١٣

جمع٤٢٠

الإرشاد  الأسري  والزواجي

الجريمة والإنحراف 

الإرهاب  والعنف

العولمة والمجتمع

حلقة بحث تطبيقي

١٤٩٣١

١٤٩٥٩

١٤٩٨٤

١٥٠١٧

١٥٠٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٣٠--١٦٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٣٠--١٦٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الخميس 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الرزمة   الاجتماع  التاسع - طالبات (١جمع٠٩-٣٠٢)

٢

٤

٢

٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٢من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثاني ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

١٤٩٦٣تدريب ميدانيجمع٤٢١
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦١
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الاجتماع 

الاجتماع  العاشر - طالبات (١جمع١٠-٣٠١) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات


